2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,050.13

2.3.9.8.01 Repuestos 6,254.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 167,502.18

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 65,445.75

Total 250,252.06

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil doscientos cincuenta y dos con 06/100 (250,252.06)